ДОГОВОР N ______

г. Москва                                            					 «_____» ________________________

Общество с ограниченной ответственностью "", именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора …, действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «» именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице, действующей на основании, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказывать услуги по созданию аудиовизуального произведения под условным названием «», хронометраж видеоролика не более…
1.2. Срок оказания услуг –  рабочих дней с момента подписания Договора и осуществления предоплаты.
1.3. Все права на использование, публичный показ, переработку аудиовизуального произведения переходят от Исполнителя к Заказчику в момент подписания Акта оказанных услуг и полной оплаты суммы Договора. Использование, публичный показ, передача, переработка видео ролика может осуществляться только с письменного Разрешения заказчика.
1.4. Авторские права на музыкальное сопровождение аудиовизуального произведения учитываются согласно действующему законодательству РФ.

2. Размер и порядок оплаты

2.1. Цена настоящего договора составляет … () 00 копеек, НДС не облагается.
2.2. Исполнитель в течение 1 (одного) рабочего дня со дня согласования Договора выставляет счет на предоплату в размере 50% стоимости работ… () рублей 00 копеек, НДС не облагается. Счет подлежит оплате в течение …. банковских дней со дня его выставления.
2.3. Исполнитель в течение 3 (трех) рабочихсо дня подписания акта оказанных услуг выставляет счет в размере 50% стоимости работ …. () рублей 00 копеек, НДС не облагается. Счет подлежит оплате в течение …. банковских дней со дня его выставления.
2.4. Оплата считается произведенной с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3. Права и обязанности сторон

3.1. Обязанности Исполнителя:
3.1.1. Исполнитель обязуетсяобеспечить оказание услуг с надлежащим качеством и в соответствии с требованиями Заказчика.
3.1.3. Исполнитель обязуетсяобеспечить оказание услуг в объеме и в сроки, указанные в пункте 1.2. настоящего Договора.
3.2. Обязанности Заказчика:
3.2.1.Заказчик обязуется оплатить стоимость работ в сроки и в порядке, предусмотренными п. 2.2. и п. 2.3 настоящего договора.
3.2.2. Заказчик обязуется оказывать Исполнителю содействие в оказании услуг в случаях, в объеме и в порядке, предусмотренных настоящим договором.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору в соответствии с условиями Договора и законодательством РФ.
4.2. В случае просрочки Исполнителем обязательств, предусмотренных Договором по вине Исполнителя, Заказчик вправе отказаться от услуг Исполнителя без возмещения расходов, понесенных Исполнителем в процессе исполнения договора.
4.3. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, Исполнитель вправе потребовать уплаты пеней. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Договором срока исполнения обязательства в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.
4.4. Уплата неустоек и возмещение убытков, причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, не освобождает виновную Сторону от исполнения этих обязательств.
4.5. Сторона освобождается от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажет, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного Договором, произошло вследствие непреодолимой силы.

5. Срок действия договора, основания и порядок
изменения и расторжения договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до 31 декабря 2017 г.
5.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны в случае оформления их в письменном виде и подписания обеими сторонами.
5.3. Стороны вправе досрочно расторгнуть настоящий договор по взаимному соглашению.
5.4. Заказчик вправе отказаться от исполнения обязательств по настоящему договору и расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке, письменно уведомив об этом Исполнителя, при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов на исполнение обязательств по настоящему договору.
5.5.Исполнитель вправе отказаться от исполнения обязательств по настоящему договору и в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, письменно уведомив об этом Заказчика при условии возмещения Заказчику всех ранее уплаченных Заказчиком Исполнителю денежных средств по договору.

6. Порядок рассмотрения споров

6.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по вопросам исполнения обязательств по настоящему договору, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства и обычаев делового оборота.
6.2. В случае, если Стороны не придут к соглашению, то спор подлежит передаче на решение Арбитражного суда г. Москвы в установленном законом Российской Федерации порядке.
6.3. В случае изменения наименования, местонахождения, банковских реквизитов и других данных каждая из сторон обязана в письменной форме сообщить другой стороне о произошедших изменениях.
6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.
6.5. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится по одному у каждой из сторон.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

		ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ОГРН
Юридический адрес:

Банковские реквизиты:
ИНН/КПП
Р/с
К/с
БИК
	ЗАКАЗЧИК: ООО «Завод»
ОГРН 1097746191223
Юридический адрес:
125040, г. Москва,
ул. 5-я Ямского Поля,
д. 7, корп. 2
Банковские реквизиты:
ИНН/КПП 7714778350/ 771401001
Р/с 40702810410090262001
К/с 30101810400000000555
БИК 044525555
ОАО «Промсвязьбанк»,
г. Москва

		ЗАКАЗЧИК:
ОГРН
Юридический адрес:

Банковские реквизиты:
ИНН/КПП
Р/с
К/с
БИК
	ЗАКАЗЧИК: ООО «Завод»
ОГРН 1097746191223
Юридический адрес:
125040, г. Москва,
ул. 5-я Ямского Поля,
д. 7, корп. 2
Банковские реквизиты:
ИНН/КПП 7714778350/ 771401001
Р/с 40702810410090262001
К/с 30101810400000000555
БИК 044525555
ОАО «Промсвязьбанк»,
г. Москва

    Генеральный директор			                     Представитель -

  ___________________ / /               ________________ / /

				М.П.                                       		М.П.